
Team-Cup simple 2016, C1-C4 filles Organisation: Gym SalavauxSalavaux

18 juin 2016

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Cugy-Vesin 11. 111.55 OrFR 38.0036.40 37.15

Lale-Denoz Léa, 2005 8.15 8.95C1

Brugger Jade , 2008 9.00 9.40C1

Mirus Valentine, 2007 8.90 9.55 9.40C1

Broye Julie, 2006 9.25 8.95C1

Muminovic Anesa, 2006 8.70 9.15C2

Megret Anne, 2005 9.45 9.40C2

Haenger Mylène, 2007 9.25 9.60 9.20C2

Margueron Lisa, 2005 8.90 8.95C2

Cugy-Vesin 22. 109.30 ArgentFR 35.7537.00 36.55

Banderet Alyssa , 2008 9.20 8.90C1

Renaud Camille, 2007 9.20 9.10 9.20C1

Bersier Louise, 2006 8.40 8.85C1

Overney Morgane, 2007 9.10 9.00C1

Schorro Ophélie , 2006 8.45 8.35 9.20C2

Volery Alicia, 2005 8.20 8.95 9.00C2

Cornu Aude, 2005 9.50 8.70 9.15C2

Châtonnaye3. 109.20 BronzeFR 36.4535.20 37.55

Chassot Léonie, 2007 9.20 9.35C1

Bugnon, Audrey, 2009 7.45 8.35C1

Jordan, Marion, 2009 7.85 7.70C1

Ramaj Alessia, 2005 8.80 8.90C1

Chassot Emma, 2004 8.75 9.55 9.25C2

Luthi Judith, 2003 8.90 9.35 9.50C2

Hirano Sakura, 2003 8.75 9.35C2

Bulliard Océane, 2007 8.15 9.35C2

La Combert 24. 109.05FR 36.2036.55 36.30

Tinguely Adélaïde, 2007 9.10 9.05 9.15C1

Marthe Lisa, 2008 9.40 9.05 9.10C1

Zosso Gwen, 2006 8.70 8.85 8.80C1

Kolly Debora, 2006 7.55 8.70 8.15C2

Clément Romane, 2007 8.50 7.55 8.85C2

Gremaud  Elsa, 2005 9.35 9.25 9.20C2

Tafers 25. 108.25FR 35.4535.95 36.85

Sturny Noémie, 2009 8.25 8.65C1

Schaller Vivienne, 2008 8.25 8.25C1

Kunze  Lilly, 2007 9.10 8.95 9.15C1

Kunze Mia, 2005 9.15 8.80 9.20C1

Cotting Lena, 2008 8.10 8.85C1

Schafer Vivien, 2007 8.40 8.30 8.90C2

Schöpfer Nicole, 2007 9.30 9.05 9.60C2

Düdingen 16. 107.40FR 34.4536.75 36.20

Schweizer Léanne, 2009 8.15 8.45 9.00C1

Mauron Aliya, 2008 9.10 8.75 8.80C1

Hendry Seraina, 2008 9.00 8.50 9.10C1

Bapst Lucile, 2008 9.50 8.35 9.10C1

Aeby Jana, 2008 9.15 8.75 9.00C1



Team-Cup simple 2016, C1-C4 filles Organisation: Gym SalavauxSalavaux

18 juin 2016

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Düdingen 27. 107.10FR 35.5035.40 36.20

Schürch Yasmin, 2008 7.75 8.75 8.75C1

Jaha Leona, 2005 8.60 9.05 8.85C1

Dzemaili Rinesa, 2006 8.75 8.40 8.70C1

Lüthy Jana, 2007 8.90 8.55 9.05C1

Hauswirth Elodie, 2008 8.75 9.15 9.05C1

Dzemaili Lira, 2003 9.00 8.55 9.25C2

Murten8. 106.90FR 35.8034.90 36.20

Ramseyer Lisa, 2004 8.55 9.15 8.95C1

Niederhauser Kim, 2004 8.25 8.70 8.65C1

Zürcher Larissa, 2006 8.80 9.40 9.50C2

Verstappen Léonie, 2005 9.00 8.55 8.90C2

Keusch Alicia, 2006 8.00 8.55 8.85C2

Hans Melanie, 2005 8.55 7.85 8.45C2

Tafers 19. 106.45FR 35.8034.95 35.70

Rudaz Elin, 2007 8.75 8.35 8.75C1

Nussbaum Leonie, 2006 8.95 8.85 8.90C1

Adolph Manon, 2007 8.35 8.70C1

Zbinden Noée-Sophie, 2007 8.55 9.50 8.95C1

Hayoz Anja, 2007 8.70 9.10 9.10C1

Berthold Celina, 2007 8.25 8.70C1

Lüthi Celia, 2006 8.00 8.30C1

Düdingen 310. 105.20FR 36.3034.05 34.85

Walle Melanie, 2007 8.45 8.80 8.30C1

Saner Timea, 2004 8.55 9.25 9.00C1

Brügger Nina, 2005 8.70 9.15 8.75C1

Burgener Noémie, 2006 7.95 9.10 8.55C1

Walle Tamara, 2004 8.35 7.55 8.55C2

Düdingen 411. 104.65FR 35.3034.25 35.10

Ludwig Xenia, 2007 8.30 7.95 8.75C1

Laufer Amy, 2008 8.60 8.15 8.15C1

Schafer Laura, 2006 8.45 9.10 8.95C1

Julmy Lana, 2008 8.20 8.70 8.85C1

Klaus Siena, 2008 8.90 9.35 8.55C1

St-Aubin12. 103.75FR 33.8034.20 35.75

Fallet Maé, 2006 8.80 8.40C2

Godel Elise, 2003 8.85 9.00C2

Kummli Athina, 2005 9.10 8.45C2

Flühmann Camille, 2003 7.75 8.35C2

Ruegsegger Jade, 2002 8.55 9.20C2

Guerry Tina, 2007 6.50 7.20C2

Gobet Valentine, 2004 7.45 8.50C2

Vasse Elise, 2005 8.10 8.70C2

Meyer Marion, 2004 7.65 8.85C2



Team-Cup simple 2016, C1-C4 filles Organisation: Gym SalavauxSalavaux
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Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Salavaux 113. 103.55FR 33.7534.25 35.55

Oestertag Lili , 2005 8.20 8.90 9.15C1

Menet Janka, 2006 8.85 8.55 8.80C1

Clisson Matilda, 2006 8.90 8.60 8.80C1

Bardet Melek, 2006 8.30 7.70 8.80C2

Estavayer-le-Lac 214. 103.05FR 33.8534.55 34.65

Charline Pillonel, 2003 8.00 7.95 8.70C2

Eva Renevey, 2005 8.70 7.85 8.55C2

Anne Kamoo, 2004 8.40 9.10 8.20C2

Mélanie Habegger, 2004 8.35 8.80 8.95C2

Caroline Siegenthaler, 2004 9.10 8.00 8.45C2

La Combert 315. 102.70FR 34.4532.65 35.60

Andrey Anaïs, 2008 7.50 8.30 8.20C1

Oberson Camille, 2007 7.45 8.85 9.00C1

Sudan Tamara, 2006 9.25 8.35 8.60C2

Perritaz Elia, 2006 8.25 8.65 8.80C2

Oberson Emma, 2005 7.65 8.60 9.20C2

Salavaux 216. 99.25FR 32.2532.95 34.05

Paul Aline, 2007 8.05 8.40 8.80C1

Ramuz Céline , 2008 8.85 8.80 8.70C1

Corpataux Leïla, 2006 7.80 7.25 8.20C2

Corpataux Maude, 2006 8.25 7.80 8.35C2

La Combert 117. 98.95FR 31.7532.55 34.65

Dousse Loane, 2009 7.65 7.80 8.20C1

Brodard Julie, 2008 8.25 8.80 8.45C1

Sturny Lou, 2005 7.35 7.50 8.85C2

Loane Pauli, 2006 9.30 7.25 8.95C2

Zampieri Diana, 2006 6.30 7.65 8.40C2

Estavayer-le-Lac 118. 98.25FR 32.2031.25 34.80

Sofia Liechti, 2005 8.20 8.15 8.75C2

Mylène Roulin, 2005 8.40 8.45 8.95C2

Lola Rubattel, 2006 7.60 7.60 8.55C2

Julie Frey, 2007 7.05 8.00 8.55C2



Team-Cup simple 2016, C1-C4 filles Organisation: Gym SalavauxSalavaux

18 juin 2016

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Cugy-Vesin 11. 142.50 OrFR 35.70 36.6035.20 35.00

Bargiel Lucja, 2005 8.70 8.55 8.80C3

Jan Mélissa, 2003 9.20 8.20 9.40C3

Mazza Stéphanie, 2003 8.60 9.05 9.20C3

Morat Margaux, 2003 8.70 9.15 9.20C3

Ferreira Abigaël, 2005 8.00 8.30 8.50C4

Overney Emilie, 2004 8.40 7.35 8.25C4

Pillonel Emilie, 2003 8.90 9.25 8.90C4

Rollinet Keria, 2002 8.15 7.80 8.55C4

Freiburgia-Ancienne 12. 142.20 ArgentFR 34.20 37.9535.15 34.90

Brülhart Ruby, 2006 8.95 8.45 9.25C3

Henguely Michelle, 2004 7.70 8.45C3

Grisel Lola, 2006 8.70 8.75 9.60C3

Reber Janice, 2003 9.00 8.85 8.85 9.40C4

Giroud Emma, 2004 8.20 8.25C4

Rotzetter Jana, 2004 8.40 8.25 8.95 9.60C4

Yerly Chloé, 2004 8.15 8.65 9.35C4

Kummer Maurine, 2002 8.50 8.35 8.85C4

Freiburgia-Ancienne 23. 139.95 BronzeFR 34.40 36.6534.45 34.45

Dafflon Flavie, 2003 8.60 8.85 8.00 9.30C3

Carvalho Anabela, 2003 7.90 8.70C3

Elia Mélissa, 2007 8.45 8.00 9.15C3

Orlowitz Yara, 2005 8.90 9.10 8.75 9.30C3

Buchs Anna, 2004 7.80 7.20 8.70C4

Wider Zoé, 2003 8.50 8.50 8.30 8.90C4

Jobin Erika, 2004 8.30 7.95 8.70 8.85C4

Düdingen 24. 139.55FR 34.10 35.2534.95 35.25

Mauron Cynthia, 2006 9.40 8.70 9.15 9.50C3

Schweizer Jaël, 2006 8.25 8.10 9.10 9.00C3

Pittet Salomé, 2006 8.80 8.15 8.25 8.35C3

Werro Noé, 2003 8.25 8.60 8.55 8.40C4

Künzli Clémence, 2000 8.50 8.65 8.45 8.10C4

Estavayer-le-Lac 25. 139.05FR 33.25 37.3534.10 34.35

Mégane Savary, 2002 7.90 8.35 8.85 9.20C3

Bula Eva, 2000 8.65 8.30 9.55C3

Peris Kayla, 2005 8.25 7.55 8.10 9.05C3

Aeby Soline, 2003 8.40 8.15 9.55C3

Crottaz Ivana, 2003 8.10 8.80 9.00C3

Himbaza Esther, 2001 8.80 8.50 8.55 9.00C4

St-Aubin6. 138.95FR 33.95 35.5534.35 35.10

Demierre Mélanie, 2004 8.70 8.40 9.00 8.80C3

Pernet Anastacia, 2004 8.35 8.25 8.75 9.00C3

Kart Lara, 1998 7.90 8.10 7.75 8.35C4

Pauli Sanne, 2001 8.60 8.75 8.35 9.10C4

Spahr Cindy, 2001 8.70 8.55 9.00 8.65C4
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Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Cugy-Vesin 27. 138.45FR 33.80 36.5534.70 33.40

Marmy Marie, 2003 8.60 8.45 9.30C3

Leu Selena, 2004 7.95 8.25 9.00C3

Monney Julia, 2004 8.70 8.45 8.55C3

Renout Typhaine, 2003 9.00 8.55 8.60 9.05C3

Pury Elisa, 2002 8.40 8.10 9.20C3

Marmy Angélique , 2001 7.10 8.75C4

Bise Alizée, 2002 7.55 7.90 8.25C4

Marmy Tessa, 2004 8.10 8.35 8.00C4

La Combert8. 137.35FR 33.85 36.8533.15 33.50

Kolly Joanna, 2005 7.65 5.35 7.55 8.70C3

Kolly Marie, 2004 7.95 7.25 6.85 8.70C3

Jordan Morgane, 2004 7.45 7.95 7.20 9.05C3

Tinguely Delphine, 2004 8.40 9.20 8.75 9.50C3

Risse Fiona, 2003 8.60 8.35 8.75 9.50C4

Geiger Léna, 2002 8.20 8.35 8.45 8.80C4

Tafers 29. 137.10FR 33.60 35.8534.70 32.95

Fasel Leonie, 2005 8.55 7.95 8.40 8.95C3

Gauch Leonie, 2005 9.30 8.60 8.20 8.75C3

Sturny Tina, 2003 8.50 8.75 7.85 9.20C3

Schmutz Anaïs, 2005 8.20 8.05 7.30 8.55C3

Kröpfli Fiona, 2004 8.35 8.20 8.50 8.95C3

Düdingen 110. 136.70FR 32.55 36.4533.90 33.80

Oberson Ariane, 2004 8.55 7.80 8.20 9.15C3

Hayoz Tanja, 2004 8.65 8.80 8.35 9.15C3

Kull Alicia, 2006 8.35 8.00 8.80 9.10C3

Calaki Yllonë, 2002 7.95 7.95 8.45 9.05C3

Bapst Michèle, 2000 8.35 7.10 7.85 8.40C3

Tafers 111. 136.40FR 32.05 36.2035.05 33.10

Aerschmann Viola, 2002 8.60 8.05 8.35 9.10C3

Aerschmann Laura, 2002 8.60 8.20 8.35 9.35C3

Horner Jana, 2004 9.00 7.80 8.10 8.85C3

Sturny Nadine, 2004 8.85 7.70 8.20 8.40C3

Sturny Lea, 2005 8.40 8.00 8.20 8.90C3

Salavaux12. 136.05FR 31.20 35.0534.75 35.05

Pfister Elodie, 2002 8.50C3

Arzrouni Julie, 2001 8.70 7.85 8.85C3

Kolly Emmy, 2006 8.80 6.85 8.65 9.25C3

Aujesky Elena, 2005 6.15 8.45C3

Vaucher Léa, 2006 8.50 8.20 9.05 8.75C3

Schira Laetitia, 2002 8.75 7.80 8.60C3

Loup Dona, 2001 8.35 7.35 8.15 7.95C4
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Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Murten13. 134.60FR 33.00 33.8033.60 34.20

Richner Stephanie, 2004 8.90 8.20 8.75 9.05C3

Belk Michelle, 2004 8.25 7.30 7.85 7.95C3

Nicod Léa, 2005 8.10 7.85 8.60 8.30C3

Gomes Reis Melanie Tania, 2003 8.35 8.10 8.85 8.20C4

Johner Simone, 2004 8.10 8.85 8.00 8.25C4

Estavayer-le-Lac 114. 132.60FR 32.20 36.7533.55 30.10

Martins Cinthya, 2000 8.25 8.25 8.65C3

Bula Zoé, 2000 8.75 8.05 8.20 9.60C3

Peris Chenoa, 2004 8.15 8.35 7.50 9.50C3

Renevey Justine, 2000 8.40 7.00 7.40 9.00C4

Mélissa Cavuoti, 1999 8.05 7.55 7.00 8.10C4


